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CANADA

Ministre des Affaires
indiennes et du Nord canadien

On behalf of the Minister of Indian Affairs and Northem Development,

I HEREBY APPROVE, pursuant to section 83 of the Indian Act, the

following bylaw made by the Wesmank Indian Band, in the Province of

British Columbia, at a meeting held on the 20"h day of May 1994.

Westbank Indian Band Property Taxation Amendment Bylaw
No. 1994-TAX-05

Dated at Hull, Quebec

this day of 1994.

Ottawa, Canada K1 A OH4



APPENDIX wA"

WSSTBAM INDIAN RAW
PROPERTY TAZ1ilTI0N AIUNDMENT BY-LAW

BY-LAN 1i0 . 1994-TAX-05

WHEREAS the Band Council of the Westbank Indian Band deems it
advisable and in the best interests of the band to continue to
engage in the taxation for local purposes of land, or interests in
land, in the reserve lands of the Westbank Indian Band, including
rights to occupy, possess or use land in the reserve lands of the
Westbank Indian Band ;

NOW BE IT HEREBY RESOLVED THAT the Property Taxation Amendment By-
law be and is hereby enacted for the purpose of continuing
assessment and taxation for local purposes of land, or interests in
land, in the reserve, including rights to occupy, possess or use
land in the reserve, pursuant to the provisions of the Indian act
and in particular pursuant to the provisions of subsection 83(1) of
the Indian Act;



iiTBSTBARH INDIAN BAND
I .R.#9 AND I .R.#10

APPENDIX "A"

SC.HBDULB "A"
Prescribed Tax Rates

For the Taxation Year 1990

Class of Property Tax Rate

1 . Residential 15 .5428

2 . Utilities 37 .4308

3. Unmanaged Forest Land 30 .9319

4 . Major Industry 30 .9319

5 . Light Industry 30 .9319

6 . Business/Other 29 .5981

7 . Managed Forest Land 12 .7800

8 . Recreational Property/ 15 .2223
Non-Profit Organization

9 " Farm 11 .1584



WBSTHAICB INDIAN BAND
I . R. #9 AND I . R . #10

APPENDIX "A"

SCHSDULB "B"
Prescribed Tax Rates

For the Taxation Year 1991

Class of- Property. Tax Rate

1 . Residential 10 .8497

2 . Utilities 41 .1738

3 . Unmanaged Forest Land 30 .9319

4 . Major Industry 30 .9319

5 . Light Industry 30 .9319

6 . Business/other 31 .6699

7 . Managed Forest Land 12 .7800

8 . Recreational Property/ 16 .7445
Non-Profit Organization

9 " Farm 11 .1584



WESTBANK INDIAN BAND
I .R .#9 AM I .R .#10

APPENDIX AN

SCHEDULB OCR
Prescribed Tax Rates

For the Taxation Year 1992

Class of Prooertv Tax Rate

1 . Residential 11 .7880

2 . Utilities 36 .5080

3 . Unmanaged Forest Land 30 .8800

4 . Major Industry 28 .4380

5 . Light Industry 27 .1350

6 . Business/Other 25 .3170

7 . Managed Forest Land 17 .1600

8 . Recreational Property/ 11 .1280
Non-Profit Organization

9 . Farm 11 .9900



i1ESTBANB INDIAN HAND
I .R.#9 AND I .R .#10

APPBNDI% "A"

SCHEDULE ND'
Prescribed Tax Rates

For the Taxation Year 1993

Class of Pro,pertv Tax Rate

1 . Residential 10 .3670

2 . Utilities 32 .1066

3 . Unmanaged Forest Land 27 .1574

4 . Major Industry 25 .0104

5 . Light industry 23 .8638

6 . Business/other 22 .2652

7 . Managed Forest Land 15 .0912

8 . Recreational Property/ 09 .7864
Non-Profit Organization

9 " Farm 08 .4890



WBSTHhNR INDIAII BAND
I .R .#9 AND I .R .#10

APPENDIX wA"

SGHSDUIaB "$"
Prescribed Tax Rates

For the Taxation Year 1994

Class of Property Tax Rate

1 . Residential 10 .3387

2 . Utilities 32 .0190

3 . Unmanaged Forest Land 27 .0833

4 . Major Industry 30 .7109

5 . Light Industry 23 .7987

6 . Business/Other 22 .2044

7 . Managed Forest Land 15 .0500

8 . Recreational Property/ 09 .7597
Non-Profit Organization

9 . Farm 08 .0621

BB IT KNOWN that this By-law is hereby enacted as By-law No . 1994-TAX-05 by the Chief and Council of the Westbank Indian Band, at a
ofly

convened meeting of the said Council held on the Th day
1994 .

_
1994 .

Witness

consists of 3 Counci
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